
• Elegantiškas keraminis dizainas: dailiai nulietas ir 
papuoštas elegantiškomis rievėmis jis praturtins bet 
kurių namų erdvę.  

• Daugybė veikimo režimų: aukštas, žemas, kintamas 
režimai siūlo reguliauojamą veikimo laiką. 

• Aštuoni apšvietimo nustatymai: pasirinkite iš 
aštuonių skirtingų apšvietimo pasirinkčių arba švelnų 
visų spalvų kaleidoskopą.

• Estetinė funkcija: suteikia elegancijos ir rafinuotumo 
bet kokiai erdvei.

• Adaptuojama patirtis: nustatykite garinimo režimą ir 
apšvietimą pagal savo nuotaiką ir progą. 

• Išplėstinė aprėptis: efektyviai užpildo dideles erdves 
mėgstamais kvapais, pagerindamas atmosferą.

• Patogus ir saugus: lengva valdyti su modernia USB-C 
jungtimi.

Privalumai ir ypatybės

• Nuimkite išorinį keraminį gaubtą prilaikydami už 
apačios ir švelniai keldami gaubtą į viršų. Būkite 
atsargūs, nes nukritęs gaubtas suduš. 

• Nuimkite vidinį vandens indo dangtelį. 

• Įpilkite į jį vandens iki nustatytos vandens linijos. 

• Įlašinkite 8-10 lašų pasirinkto eterinio aliejaus į 
vandenį.  

• Uždėkite dangtelį atgal ant indo, o po to – keraminį 

gaubtą ant garintuvo. 

• Prijunkite garintuvą prie USB-C maitinimo. 

• Spustelėkite įjungti/išjungti (vidurinį) mygtuką 
norėdami įjungti garintuvą. 

• Rinkitės nustatymus naudodami aukšto arba žemo 
veikimo režimo nustatymų mygtuką (į kairę nuo 
įjungimo/išjungimo mygtuko) ir šviesos mygtuką (į 
dešinę nuo įjungimo/išjungimo mygtuko).

Instrukcijos

Praturtinkite savo erdvę su „Adobe Mist“ ultragarsiniu garintuvu! Šiame dailiame 
keraminiame garintuve dera rafinuotas dizainas ir pažangios funkcijos, tokios 
kaip reguliuojami veikimo režimai ir apšvietimo nustatymai, jis sukuria tobulą 
atmosferą kiekviename namų kampelyje.

Prekės nr. 48123

„Adobe Mist“ 
ultragarsinis garintuvas 



Suteikite namams stiliaus ir funkcionalumo harmoniją 
su „Young Living“ kompanijos „Adobe Mist“ ultragarsiniu 
garintuvu. Dailiai nulietas ir papuoštas elegantiškomis 
rievėmis jis suteiks elegancijos bet kuriai namų erdvei 
praturtindamas aplinką ir dovanodamas nuostabią 
aromatinę patirtį.   Nepertraukiamo veikimo iki 32 valandų 
trukmės garintuvas gali veikti dieną ir naktį, aprėpdamas 
dideles erdves ir užtikrindamas, kad namai visada kvepėtų 
jūsų pasirinktais raminančiais ar gaivinančiais kvapais. 
Dėl žemos įtampos USB-C maitinimo jungties ir aštuonių 
reguliuojamų apšvietimo nustatymų „Adobe Mist“ 
garintuvas yra patogus ir universalus pasirinkimas bet 
kokiam gyvenimo būdui.

Produkto informacija

Techninė informacija

Aukštis: 21 cm 
Diametras: 12 cm 

Įspėjimas

Dėl saugumo ir priežiūros informacijos prašome 
skaityti naudojimo instrukcijas. 

• „Adobe Mist“ garintuvas 
• USB-C laidas 
• „Peppermint“ pipirmėčių 

eterinis aliejus (5 ml) 
• „Orange“ apelsinų eterinis 

aliejus (5 ml) 
• Instrukcijos 

Turinys

„Adobe Mist“ 
ultragarsinis garintuvas 


